
ag. Č. 201500666/1 Výtisk číslo: I
ev. Č. d201600530

DODATEK Č. i

ke smlouvě o dílo Č. d201500666 ze dne 24. 11. 2015

mezi účastníky:

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje: Ing. Daniel Černý, primátor

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: 19626441/0100

(dále jen “objed natefl

a

T-SOFT a.s.
sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka

zastupuje: Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA — místopředseda představenstva

IČ: 40766314

DIČ: CZ40766314

bankovní spojení: U niCredit Bank Czech Republic, as.

číslo účtu: 1010251000/2700

číslo smlouvy: 90/2015

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15233

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. d201500666 ze dne 24. 11. 2015 (dále jen

„Smlouva“), je potřeba dodatečných úprav softwarového řešení dodaného a implementovaného na základě

Smlouvy.

2. Předmětem tohoto dodatku je sjednání provedení dodatečných úprav softwarového řešení dodaného a

implementovaného na základě Smlouvy (dále jen „dílo 2“), sjednání ceny díla 2, termínu jeho provedení a dalších

podmínekjeho realizace.

II. Dílo 2 a podmínky jeho provedení

1. Dílem 2 se rozumí:

- dodávka a implementace navržených úprav dodaného softwarového řešení dle přílohy tohoto dodatku

S názvem „Specifikace dodávky a implementace navržených a schválených úpravy‘.

2. Dílo 2 lze předávat po částech dle jednotlivých aktuálně dokončených etap, jejichž seznam a obsah je uveden

v příloze tohoto dodatku, a to na základě akceptačních protokolů. Předání díla 2 jako celku se v ostatním řídí

příslušnými ustanoveními Smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo 2 řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřenítohot ‚

dodatku.



4. Cena díla 2 byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 263 810 Kč

sazba DPH 21 %
55 400,10 Kč

319210, 10Kč

5. Provádění díla 2 se v ostatním řídí ustanoveními Smlouvy pro původní dílo.

Iv. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha s názvem „Specifikace dodávky a implementace

navržených a schválených úprav“.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném

přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele

poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s

kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města

Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti

veřejné správy.

3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla rada statutárního města Chomutova v souladu se směrnicí

objednatele o zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16 schválenou usnesením Rady statutárního města

Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016, usnesením č. 427/16 z 6.9. 2016.

4. Tento dodatekje vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

Přílohy;
Specifikace dodávky a implementace navržených a schválených úprav

V Chomutově dne 21 09. 1016 VPrazedne 2L Ů9. 2í)6

Statutarni měshomutov
Ing. Daniel Čer ý, primátor

-—‘,--

—.

‚1

Ů‘:4 ‘?:Ř,
4\

2L-1
-.

•‘?L.i
4!

‚g
iir

T-SOFT a.s.
Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA,

místopředseda představenstva

.‚! r

‘# 4 ‚
P

1J14)

_%

...

DPH:
cena s DPH:

‚ .‚



Specifikace dodávky a implementace navržených a schválených úprav

Č. Název Popis úpravy řešení Cena v Kč

etapy (bez DPH)

1_ Úprava aplíkace - Přídání Přidat novou položku „datumu, která bude prezentovat 14 260,-
položky datum datum, kdy byla fyzicky proplacena dotace fod podpisu

smlouvy).
2 Úprava žádosti a aplikace - Přidat do žádosti při výběru dotačního titulu „sport“ 35 650,-

Přidání položek u programu políčka „Náklady na energie“, „Náklady na nájemné‘ a
„Sport“ „Velikost členské základny“. Tyto informace převést a

evidovat v aplikaci Dotace

3 Úprava aplikace — Příprava a generování sestavy, která by sloužila jako 64 170,-
Rozpočtová skladba podklad pro rozpočtová opatření. Příprava rozpočtové

věty pro každou žádost ve tvaru: Organizačníjednotka —

oddíl paragraf — položka organizace (ORJ — ODPA — POL

-

—ORG)

4 Úprava aplikace — přidání V aplikaci umožnit u žádosti přeskočit vyúčtování a po 21 390,-
stavu schválení žádosti vybrat stav „Nepodléhá vyúčtování“.

Tím celý proces zkrátit.

5 Úprava aplikace — generování Podle zvoleného dotačního programu se vybere vhodná 21 390,-
smluv smlouva. Existují 3 typy smluv, které se budou měnit v

závislosti na dotačním programu.

6 Úprava aplikace — součtový V náhledu žádostí doplnit sloupec součtu nákladových 14 260,-
řádek položek.

7 Úprava aplikace — Doplnit do aplikace pole „číslo usnesení“ a toto umožnit 21 390,-
„dotahovací“ pole ve vzorech dotahovat do vzorů smlouvy a průvodního listu. Dále
+ číslo usnesení umožnit dotahovat datum vydání usnesení do vzorů.

8 Úprava aplikace — částka Nedělit automaticky žádosti podle požadované částky, 14 260,-
S0tis a delegování na RM či která se může v průběhu procesu měnit. Zrušit tedy
ZM, primátor částku S0tis pro rozhodnutí o přidělení RM nebo ZM a

nechat tuto volbu na tajemníkovi.

9 Úprava aplikace — nový stav U dotačního programu „Mikrogranty“ nebude žádosti 21 390,-
projednávat RM ani ZM a bude je projednávat primátor.
Je nutné doplnit do aplikace možnost „Předáno k
rozhodnutí primátorovi“. Možnost schválit x zamítnout.

10 Úprava aplikace a žádosti — V žádosti přidat v položkovém rozpočtu (část žádosti 35 650,-
nová pole Nákladový rozpočet projektu) sloupce „položka J

celkem J z dotace“. Takto převést informaci do aplikace.
11 Úprava aplikace - filtrování V aplikaci umožnit vyfiltrovat veškeré poskytnuté 28 520,-

poskytnuté podpory veřejné a dílčí podpory v režimu SG El.

CELKEM 263 810,-

7‘7)


